
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостинка, пл. Плясункова.Ю

т. 8-(84677)9-14-00, 9-11-51

«О внесении изменений в постановления

от 17.02.2011 г. № 74 и от 10.10.2013 г. № 643-П »

В соответствии с частью 1.1 статьи 17 Федерального закона от 27 июля

2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации", подпунктом «и» пункта 1части 1статьи 2 Федерального закона от

07 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и

иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами», в целях обеспечения условий для добросовестного и

эффективного исполнения муниципальными служащими должностных

(служебных) обязанностей, исключения злоупотреблений на муниципальной
службе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
Хворостянский Самарской области от 17.02.2011 г. № 74 «О служебном

поведении муниципальных служащих администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области и урегулировании конфликта интересов»
следующие изменения:

1.1. п. 5.1.2. Раздела 5 Приложения № 2 дополнить абзацем следующего
содержания:

«заявления муниципальных служащих о невозможности выполнить

требования законодательства о запрете открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и

(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».



2. Внести в постановление администрации муниципального района
Хворостянский Самарской области от 10.10.2013 г. № 643-П «О внесении
изменений в Постановление Администрации муниципального района
Хворостянский Самарской области от 17.02.2011 г. № 74 «О служебном

поведении муниципальных служащих администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области и урегулировании конфликта интересов»
следующие изменения:

2.1. По тексту в подпункте б пункт 2 слова «государственного органа»
заменить «муниципального органа», слова» «государственному служащему»

заменить «муниципальному служащему».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Чагринские зори».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального района Хворостянский Самарской

области А.А. Адоевского.

И.о. Главы муниципального района

Хворостянский Самарской области

Лычева К.В.

9-15-20

е&ш
А.А. Адоевский


